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Top 10 Holdings

I/ Manulife Asset Management

Security Name
Link Real Estate Investment Trust
CapitaLand Mall Trust
Ascendas Real Estate Investment Trust
Mapletree Logistics Trust
CapitaLand Commercial Trust
Mapletree Commercial Trust
Frasers Centrepoint Trust
Keppel DC REIT

Mapletree Industrial Trust

CDL Hospitality Trusts

Country Allocation* (%)

Country
Hong Kong
Singapore
Singapore
Singapore
Singapore
Singapore
Singapore
Singapore
Singapore

Singapore

%
2351
8.38
6.81
6.35
5.08
4.36
4.14
3.50
2.98
2.68

Sector Allocation* (%)

Singapore 61.43
Hong Kong 28.49
Australia 7.51
Cash 1.52
China 1.05
Total 100.00

{ . . N ' ' v 2
*31 : Manulife Asset Management (Singapore) Pte. Ltd. (Sﬁ’ay,amﬂamﬂuﬁﬂmumi’mnumwwﬂumummi:mﬁmmu)

RETAIL REITS 46.13
INDUSTRIAL REITS 21.33
OFFICE REITS 14.01
DIVERSIFIED REITS 7.39
HOTEL & RESORT REITS 4.50
SPECIALIZED REITS 3.46
RESIDENTIAL REITS 1.66
Cash 1.52
Total 100.00



I/ Manulife Asset Management

neanuitla uuylail eFe uldiln wiewmesh 3n (MN-APREIT)

HlgemMsaany

v ' o a o @ { A v o oA
NN UaIN U I UNIIa N UVDINBINUOFINITUNTNE / REITs Naanziisudeuigluaaiananninanedlunay
a =\ aa = A v A [ Y 1 o Ia a Yo
pimaeFeulsin TaomassouTligd lideeniiesas 80 voyasmsnddugnivenenu Tasdian1snoanuoy
A~ o % ) v @ 1 vy iy P
ANsaInaNurIzauiuanma ueaazvaz lumsidiudadiunsaulddaasosaz 0 fedosas 100 voq
1 @ /A a

YaMNINIAUGNTVOIN0INY

9 [ 1 A o W I
dsunisaanuluaedszms uSEnIans laweunnie1 Manulife Investment Management (Singapore) Pte. Ltd. 111
gruduiiumsauaaulumalszmsauoineanu (Outsource) Tne lisandinveanmsasululszima

¥ A a o &’ ' Y . . A gy v = @ a a
MU ﬂmnumi}mﬁmmmuiuﬁmmwamwmwm (Derivatives) WodeenuaudesInoaswantlasuEuas

oo

]
a

A1913gingt (FX hedging) W3 otNoiiu1lsz@n5n1mn15uSn13neanu (Efficient Portfolio Management) Tutnsvme 18 Tae

2 el .
YupgnugaoiiIveIIansneInu
Yszanneanu
' { ' o a v &
NOINUIINHUIBAINU521AN Fund of Funds tiuasnuluniisasnuueinesnusinedamisunswea/REITs Taofin1s
] a [} I a J
uiswilarideauily 2 wia laun

M wfieazauyan (MN-APREIT-A) : tiingdmiudasnuilszianyanasisuat ialemalidasnuiuneldnn
A7UA199INNTAINY (Capital Gain) tazazaunalss lowinInn15aanu (Total Return)

@

M wfianeAunitsasmusaluba (MN-APREIT-R) : imingiudasuilszianyanasisuan alemalddamuiy

a

518 laaahauevinmsvisiuniiteasyuon Tuiia

wguemsaeduwa Tt Teueneduluma

2
MsNEAUHIILAINUIAT MR MW FUAVIOAUTIEAINUOA TR (MN-APREIT-R) 1911111
dasuaz Iasuseldainaueninmsvieauniizsanuon Tula (Auto Redemption)

o y
Tiinudlag 4 a4

Y d ad" s <

Aauanailszlawi FUIMSTALLIA DU 10 EVINFUNN

WenziDeuneInNy FUININTIATOYHL 100 (WHIBU)



I/ Manulife Asset Management

Lmumwuaﬂw‘iumﬂammﬁmmmnammm

o unang

@osUrunans GRIVATREGE
ABUTIHN GG

5
6

ql H '
AULALNAN LEEASN
U

A

lon1av1nnutusy

—

t4 LY = Y Y v aa ' @
msileafunrnues FX [ Nave MounaHiA I VAU AAYWUD Tillesiiu

o
e
P

o A A
AUADUNAITNIY

' o a v o {
" powuiiuTeiemsaanunnizinizeslungugaa1nnssnedInIsunsne (Property Sector Fund) 399191A2 101709

HAZANUALKINYBIIMgInneausIuna lhlimsnsznemsasmulunarsgaavngsu

] a ] I a J a a 1 a ] @ wa
" nesyuimantsiavesnideasnuiiu 2 wiia ldun sieviadzauyan tazyiavisAuniteasulagea Tuiia
9 v v
HA9NUAITANYITOYAVOINHITAINUNT 2 FiIANDUNITAINU 9T VSENTANITIZHENmUIMyaR NS NIaUYD
nowuuAaz YA Tagyan1nileasuvesiiilsasuuaazsine v liyanmnuvs ouanaaiula

v
I A a

A ] a L S any < A 1 o wa A [l
u Lui’)dﬂ”IﬂWu’JmenuﬁlJi’Nﬂi’Nnmﬂﬂ L!lll‘e!llaw RIS 1] L“JG]ﬁ/‘Iﬂ WIDWINDIN TN %uﬂm]ﬂﬂuwujﬂaqnuﬂﬂiuﬂﬂ (¥0UD :
' v
MN-APREIT-R) HQW331ﬁ}§jﬁﬂﬂujﬂaqnuﬁiqﬂqﬁ}ﬁﬂ“ﬁ“ﬂ ﬂ\i”ﬂﬂ’]iiuﬂnﬂﬁuﬁujﬂaqnuﬂﬁjuﬂﬁ%\jﬂ']ﬂu']%']ﬂ
A a9y A Y YA ' a Ay vo IR 9 A o A <
NAADULNU LAS/NIDNUAU le’ﬂ,WQﬂf’)wujfJaQnu%uﬂuqﬂiui']ﬂhlﬂﬁﬂhllﬁﬂﬂ Llllﬂf’)qnui]ngﬂ']l/liWif’)sll']ﬂnuﬂﬂ]jJ

y 9
il msveAungamuealugda swxiinasi ldsumizsamuvesdteniteasuana



U

399 Interchange 21 Building, Tel (662) 788 2000
Sukhumvit Road, www.citibank.co.th
Klongtoey Nua Sub-district,

Wattana District, Bangkok 10110

citi

b <
senudauanailsslayi
T a | aay < 1
wue  doewiasasunesuidla uuy ladl ey nldfln wTenwmesa iy

a4 s ¢ N g oa as
FUNSTANUN 19U 18 v Ingunna Tugmigdguanatss Tend neanuida uuylail ey uawn

(g 1

2 X o v A A e w o dw 7 o v & Yo ¥
WIDWINDTA TN @uuﬁﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬂi‘waﬁ]ﬂﬂ'ﬁﬂ@qwu LL‘JJHUlﬂV‘I (‘Uizmﬁllinﬂ) 1NA LﬂUWﬂﬂ@QLLﬁZﬂﬂﬂﬁjﬂ@\‘]nu

o

' '
[ = QA o

a e Y 4 13 ' S o 2 '
IdUguanihnguanadss Teminesyusawdaingn  dmfuseuszeznaiaue Sui 1 Faniau 2562 Datu
Y
31 4N3IAN 2563 uANIU
>9J01 o s ;:5113 .ﬂ 4 AY Yo o A d’l A '
139 ladarhsesumiuiivuuuiuguvewrasdeyan 185y o Suilusanuet laoiye
4 ' Tw G4 o ' s oa oA 1
oo la uasums hifusesnnugndesiennuauysalvesdeyading 1 tazvoreaudnsluanuiuiade
a =2 ¥ a1 = v Y 1y v o S A
AnuAawan ANuazias (3 ldsnnusuiadeyanafiau) edndauds lilinsfudseiuduvansavse
v o @ [ ' o (Z (5 [ 4
HATHT 1HOIANITATIAUADS BIIUAING I THIANTI NTTUNTT WINITU U3 oAMNUVRITUIAT T s8AY
1 T =Y ° 1 ty a ' ! g
1aq demsseAuRunu M3nsziing wiensuenitenesu uaz hiSuiadeanudemeitunainnnms

o da X o 4 Y o &
NIz “Pﬁ@fﬂiﬁ%mEJ’V]Lﬂﬂﬂ!u@ulﬁ&l’ﬁl}ﬂﬁﬂUETHNu%UUﬂ

=] ' a w o L4 7| o W a wa {
5UIANTY AU Vidnnanniudtanisneanu uny'ladl Wszma'lne) srdalddgdandn

q o 5 9 = o /e ° o { o wa o o
Tumssanislasgndesmufinasauinglszaedn Idmnua 13ulnsinsdansh 1450 evpifandninam
o w v 12 ‘e/ o @ ey v 4 @ o J
AuznssUNMfUMdnnInduazaaiananning uazaiwldnszaiygananninduazaaandnning

W.f. 2535

YouraIniuiead1age

= A

o a o 4 o o o Q'!
tangl uans  AouaIaiund qUUNNIAANA)
Citibank N.A.

dauanailsy Tomineanusu

ad ¢ g
TUIANTHALLNN 1BU 1D ﬁ'l‘lﬂﬂ?\iﬁ']'wdl

28 AUATHUT 2563 WA 0" 8

Citibank, N.A.



I/ Manulife Asset Management

NAMSAVHHNUEDUHO (%) a Tui 31 unTIAN 2563
Y] da a
NINH AR MSNETUINTVDINVINY (U1N) YA IMUIBAINY (UIN)

MN-APREIT-A 479,274,709.97 11.9823

MN-APREIT-R 167,001,768.61 11.9804

¥
[ LYY

namuaasmafeumauantuamu 100 v A Jundadanenu

129 MN-APREIT-A

MN-APREIT-R

123.46 ————— Benchmark
120.78

115.59
113.08

110.63

105.88
103.58

101.33

07/2018 01/2019 07/2019 01/2020

3
‘mnﬂmu /
¢ A A = mummmnm‘nu
INUNNINITZIY 3 10U 6 l1IDU | 1]
(4 a.9. 60)
MN-APREIT-A 1.10 -0.19 -1.57 5.60 N/A N/A N/A 7.53
Standard Deviation
9.17 9.59 10.23 9.71 N/A N/A N/A 9.14
YoNNaNN
MN-APREIT-R 1.10 -0.19 -1.57 5.59 N/A N/A N/A 7.52
Standard Deviation
9.17 9.59 10.23 9.71 N/A N/A N/A 9.14
YoNNaNN
mmcﬁmmgm* 3.72 2.80 1.52 9.53 N/A N/A N/A 9.77
Standard Deviation
- 8.45 9.12 9.88 9.57 N/A N/A N/A 9.10
VONNUNNUIATITU

nn Morningstar
o o A Aa 2 a 1 ° [l a Y I @ A 1A )
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YNNLINNBINUIIN* UINEY Jeuazvasxan

(%) v da a

(Fund's direct expenses) (WHUIN) NINGAHANS
MBITUHINMTIANS (management fee) 6,205.98 0.8074

4 = 9 L4
msysutoudguanatse Tomi (trustee fee) 248.24 0.0323
MBITuHenuIenzion (registrar fee) 289.61 0.0377
ANUTABINTAINU (advisory fee) 135 135
1 Pl g o o J .

mlgn1elums¥eunenanning (trading costs) 678.56 0.0883

1 Y o v J 1 a
ala1elums Tavan UJszndunusuazaauasunsue
Y
° “H’Nrduaﬂuwwu’wamuﬂ%uiﬂ - -

9
o NMINAUTUDVIYHUIAINUATILTN - -

AMATIVAOVIYY (audit fee) 60.51 0.0079
M sanuis 18Uzl 918911 6 1foU 4a 0.04 0.0000
1 Iq 1 =

mensuaauiluaza lsudienns 6.52 0.0008
MBITUHINFTUING 1.80 0.0002
suMIFNeNIvNA** 6,812.70 0.8863

1 Y @ 1 Y = A Y
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(Portfolio Turnover Ratio : PTR)

fmSusouszaznayIawaIui 1 evnn 2562 D93udl 31 uns1Au 2563

PTR = MIN@ ot 1171
Avg. NAV
PTR = 453,424,902.96
768,636,590.00
PTR = 0.59

v k4 '
Weme: PTR M1a9IngasndIni1szniawasinvedyammssensndauiumasmveygammsviensnaauiinoanu
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AT OANAIUANNEHIN
(WHVIN) HABLIIUND
muenIhiarae
1 DBS Vickers Securities (Singapore) Pte Ltd 229.65 33.84%
2 Macquarie Capital (Singapore) 86.07 12.68%
3 Maybank Singapore 76.65 11.30%
4 Credit Suisse Securities (Hong Kong) Limited 72.52 10.69%
5 UBS Financial Inc. 69.34 10.22%
6 UOB Kay Hian (Singapore) Pte Ltd 47.84 7.05%
7 Citibank Singapore Limited SGD 38.25 5.64%
8 Kim Eng Securities, Singapore 27.68 4.08%
9 UOB Kay Hian (Singapore) Pte Ltd 25.74 3.79%
10 Morgan Stanley 4.82 0.71%

FMIFNeNIVNA 678.56 100.00%

11



I/ Manulife Asset Management

=} YA A v o
18asRUANIANNH NMINYHNUUAZNIINBNISHNNH

[ v d o da A
518]\11‘1!ﬂ1§ﬂ\1°ﬂ‘1ﬂ‘1ﬁ’iﬂﬂ°ﬂ51/‘!8]!!'5]3‘7151/‘!8]@’14614

2 Tuh 31 uNsIAN 2563

Yan 1N

I Souazueq
szna o SIMnan
(WHHHE) NAV
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anmsuaasansiungamuazluhdyuansansne:
YOHUINAINY

ATASHAAIANTIMHUIBAINY

Yuexiu Real Estate Investment ERNIN 332.40 6,811.07 1.05
CapitaLand Mall Trust RGN 929.90 54,163.62 8.38
Ascendas Real Estate Investment FanTs 612.02 44,016.97 6.81
Ascott Trust (REIT) Faalls 373.70 10,750.72 1.66
CapitaLand Commercial Trust RGN 684.23 32,814.37 5.08
DEXUS 20dIATIAY 36.57 9,924.40 1.54
Goodman Group 00INTIAY 31.56 9,902.24 1.53
Suntec Real Estate Investment LRGN 238.80 10,160.16 1.57
Starhill Global REIT LRGN 400.70 6,724.36 1.04
Link REIT RN 479.70 151,960.37 23.51
Prosperity REIT RN 991.30 11,805.79 1.83
Keppel REIT FanTys 500.50 13,987.16 2.16
Frasers Centrepoint Trust Fan T3 402.87 26,772.79 4.14
CapitaLand Retail China Trust Fan T3 355.47 12,579.91 1.95
Sunlight Real Estate Investment g09n4 502.50 9,953.98 1.54
Mapletree Industrial Trust FanTys 300.10 19,278.46 2.98
Mapletree Commercial Trust FanTys 521.02 28,175.67 436
Fortune Real Estate Investment g4 303.90 10,821.24 1.67
Mapletree Greater China Commercial Trust FanTys 535.50 14,753.88 2.28
Frasers Logistics & Industrial FanTys 578.86 16,124.17 2.49
CDL Hosptitality Trusts FanTys 485.70 17,299.62 2.68
Centuria Industrial REIT 00dIATLIAY 112.23 8,536.33 1.32
Centuria Office REIT 00INTIAY 188.10 11,759.64 1.82
Frasers Commercial Trust RGN 309.50 11,688.00 1.81
Far East Hospitality Trust daaluls 766.30 11,897.39 1.84
Keppel DC REIT daaluls 434.97 22,638.20 3.50
Lendlease Global Commercial (REIT) daaluls 311.40 6,541.09 1.01
Mapletree Logistics Trust FanTys 969.69 41,039.52 6.35
Viva Energy REIT 00INTIAY 153.26 9,103.56 1.41
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[ v d o da A
smemn1samu1umnmwmmzmwaauau

a Tui 31 un31AN 2563 (AD)

) ' AR .
NUIUHHIE Jeeaz Ve
Uszma ., FIMAAIA
CNGED) . NAV
(Huum)
a v d
RurneeNINg
~2 ¢ &
FUINIFALUIN DU 1D NTUNN 11,612.95 1.80

(% d‘i} a v oY d‘
mumummamnuammamﬂaﬂu

Tyavlesiisa (7,542.16) (1.17)
a o A Aa A
AUNINYDU HasHUHAUDU
Funindou 3,737.31 0.58
niaudu 3,516.29 0.54
yaRmSnddugns 12,842.75 646,276.48 100.00

a o 1 ' v
Jgazieun ﬂ1§ﬁﬂn1ﬂ“ﬂﬁyﬁy1““ﬂqﬂﬂﬁaﬂﬁu1

Uszan OHAUAIIN Saguszasa yamamwusnmaan | %NAV | Juasudmua | mils @anw

deyan Wiyode ) )
Forward TMB Bank PCL BBB+ ‘i’ﬂmﬁumnm%‘m 20,219,541.71 3.13 22/04/2563 41,203.29
Forward TMB Bank PCL BBB+ ‘i’ﬂmﬁumnm%‘m 197,424,005.96 30.55 22/04/2563 (4,449,169.31)
Forward TMB Bank PCL BBB+ ‘i’jmﬁumwm?‘rﬂq 286,562,957.32 44.34 22/04/2563 (3,134,193.22)

seauaslsnnulvauluanimsuranil Sudhn neanmstaniinanu
o Jui 31 4N3IAN 2563

- aidi -

'

a o VoA A VA A A = Az a A Y o
NYATBYAUATIUAUAITNUUTDDDUDININIAITIUHIITIH thﬂ ﬁﬁﬂﬂﬁ1ﬂ1§ﬂ3ﬁuﬂ3ﬂuﬂﬂﬂqnua\‘]nuﬁiﬂuvl?!ﬂui1ﬂﬂ3
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Aunind
RUAMNUMUYAMIGATITY (3IMNY 614,114,389.83 1N Tui] 2563)
RUAINFUIAG
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[urhnesunsne
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=~
=De
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@11l dasr9a01)

UG : VN

638,206,543.59

11,612,945.31

3,736,565.28

3,778,876.68
657,334,930.86

2,392,677.14
1,093,067.38
7,542,159.24

30,548.52

11,058,452.28

646,276,478.58

539,378,212.88

(20,325,532.93)

132,556,498.38
(5,332,699.75)

646,276,478.58

11.9818

53,937,821.29
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6,580.32
15,834,068.59
15,840,648.91

6,205,984.98
248,239.38
289,612.59
68,867.63

6,812,704.58

9,027,944.33

(9,866,192.11)
(4,494,451.97)

(14,360,644.08)

(5,332,699.75)

132,556,498.38
(5,332,699.75)

127,223,798.63
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Han e

UIUHUE Souazueq
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(W) Ruaanu

NuUIN)

anmsuaasansiungamuazluhdyuans@nsnes
FonuIaINU

ATASHAAIANTIMHUIBAINY

Yuexiu Real Estate Investment g4 332.40 6,811.07 1.06
CapitaLand Mall Trust RGN 929.90 54,163.62 8.44
Ascendas Real Estate Investment aﬂﬂiﬂg 612.02 44,016.97 6.86
Ascott Trust (REIT) Faalls 373.70 10,750.72 1.67
CapitaLand Commercial Trust RGYNH 684.23 32,814.37 5.11
DEXUS 00INTIAY 36.57 9,924.40 1.55
Goodman Group 00INTIAY 31.56 9,902.24 1.54
Suntec Real Estate Investment ?N?ﬂﬂ{ 238.80 10,160.16 1.58
Starhill Global REIT LRGN 400.70 6,724.36 1.05
Link REIT RN 479.70 151,960.37 23.67
Prosperity REIT RN 991.30 11,805.79 1.84
Keppel REIT FanTys 500.50 13,987.16 2.18
Frasers Centrepoint Trust FanTys 402.87 26,772.79 4.17
CapitaLand Retail China Trust FanTys 355.47 12,579.91 1.96
Sunlight Real Estate Investment g09n4 502.50 9,953.98 1.55
Mapletree Industrial Trust FanTys 300.10 19,278.46 3.00
Mapletree Commercial Trust FanTys 521.02 28,175.67 439
Fortune Real Estate Investment g04n4 303.90 10,821.24 1.69
Mapletree Greater China Commercial Trust FanTys 535.50 14,753.88 2.30
Frasers Logistics & Industrial FanTys 578.86 16,124.17 2.51
CDL Hosptitality Trusts FanTys 485.70 17,299.62 2.69
Centuria Industrial REIT 00dIATIAY 112.23 8,536.33 1.33
Centuria Office REIT 00INTIAY 188.10 11,759.64 1.83
Frasers Commercial Trust daaluls 309.50 11,688.00 1.82
Far East Hospitality Trust FanTys 766.30 11,897.39 1.85
Keppel DC REIT FanTys 434.97 22,638.20 3.53
Lendlease Global Commercial (REIT) Fanlals 311.40 6,541.09 1.02
Mapletree Logistics Trust daaluls 969.69 41,039.52 6.39
Viva Energy REIT 00INTIAY 153.26 9,103.56 1.42
3IMEUINY 12,842.75 641,984.67 100.00
win  Suifuwadesy 3,778.13

swﬁumnuﬁ’eéu 12,842.75 638,206.54 100.00
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